
令和 4年度 第 2回宮古支部連絡会議のご案内 
 

連続の台風も過ぎ去り朝夕は少しずつ秋の気配も感じられる季節となりましたが、会員の皆様に置かれ

ましては、ますますのご健勝の事とお慶び申し上げます。平素より当協会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、5 月に実施されました支部連絡会議に引き続き、今年度第 2 回目の宮古支部連絡会議を開催する

運びとなりました。今回も web での開催となります。 

県士会、宮古支部活動の進捗状況、各部局の動き、宮古支部内における施設間同士の情報共有の場とな

っておりますので、ぜひ参加のご検討をお願いします。 

また、今回は今年度第 2 回目ということで来年度に向けた事業の見直しや計画を皆様からのご意見もい

ただきながら議論していけたらと思っております。covid-19 の影響もまだまだ大きく大変ご多忙中とは存

じますが、多くの会員のご参加をお待ちしております。 

 

日時：令和 4 年 10 月 18 日（火）19 時～ 
 

場所：オンライン開催 申込者には後日 zoom URL を案内します。 
 

内容：①令和 4 年度 協会事業進捗状況及び次年度事業計画・予算等について 

    ②令和 4 年度 宮古支部事業進捗状況及び次年度事業計画について 

          各部局からの報告 

   ③令和 4 年度 宮古島市地域支援事業報告 

   ④各施設からの質問・要望・ご意見・情報交換 
 

申込方法：下記の QR コード読み取り、もしくは URL からフォームを入力。 

https://forms.gle/dfDv2CbqAKbv8AkTA 
     ・QR コード記入項目 

       メールアドレス、氏名、所属、会員番号 

・当日検討議題とするためアンケートへのご協力も 

 お願いします。 
 

お申し込み期限：令和 4年 10月 15日（土） 
 

お問い合わせ先：沖縄県理学療法士協会 宮古支部 

        事務局担当 吉岡 裕太  yuta15@oki-pt.or.jp 
 

 

送信日：令和 4年 10月 1日 

 

 

 
宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中 

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会    

TEL・FAX 098-938-8400   URL  https://oki-pt.or.jp/ 

      担当 事務局（E-mail：optaoffice@oki-pt.jp） 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、事務所までご連絡頂きますよう

お願いします。FAX番号の変更についてもご連絡ください。 

  
 

 

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信 

https://forms.gle/dfDv2CbqAKbv8AkTA
yuta15@oki-pt.or.jp
https://oki-pt.or.jp/
mailto:optaoffice@oki-pt.jp

